

07.035	Заведующий бюро пропусков	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.036	Главный специалист по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.037	Главный специалист по ТСО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела промышленной и экологической безопасности, охраны

труда

(должность)



(подпись)

Беспалов В.В.

Ф.И.О.

17.01.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)



(подпись)

Пирятинский Ф.А.

Ф.И.О.

14.07.2019

(дата)

Начальник отдела труда и заработной платы

(должность)



(подпись)

Сафронова Л.В.

Ф.И.О.

15.01.2020

(дата)

Начальник отдела безопасности - эко-номической безопасности

(должность)



(подпись)

Грачев Н.В.

Ф.И.О.

14.01.2020

(дата)

Представитель профсоюзного комитета

(должность)



(подпись)

Носачева И.Д.

Ф.И.О.

15.01.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2672

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Усова Ольга Владимировна

Ф.И.О.

22.08.2019

(дата)